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כיצד לשחק פוקר הולדם עם זוג נמוך לפני הפלופ בפוזיציה
מוקדמת

  

יד של זוג נמוך יכולה במשחק פוקר לגרום לפעמים לכאב ראש לא קטן, אבל מצד שני יש לה פוטנציאל
להפוך ליד טובה הרבה יותר, ולכן, בדרך כלל, כדאי לשחק איתה. זו נקודת מוצא טובה להגיע לשלישיה או
פול האוס, וכשזה קורה אתה הופך להיות שחקן מסוכן במיוחד ליתר השחקנים בשולחן. מהי הגישה הנכונה
למצב בו יש לך יד עם זוג נמוך? אין דרך אחת אבסולוטית, אבל ננסה להמחיש את רוח הדברים באמצעות

מספר אסטרטגיות וניתוחן.

      

כאשר אתה בפוזיציה מוקדמת, עומדות בפניך שתי אסטרטגיות לפעולה. למען האמת ישנה דרך שלישית,
והיא להתקפל מיידית, אבל לא נדבר עליה פה.

  

 

  

אסטרטגיה 1: אם יש לך אמינות בקרב השחקנים בשולחן הפוקר, אתה  
יכול לבצע העלאה – ובכך לאותת ליתר השחקנים שיש לך יד חזקה.

  

אתה משיג בכך מספר דברים:

    
  ראשית, כמה שחקנים יתקפלו, וזה דבר שאתה בהחלט רוצה במצבך.   -    

    
  שנית, אתה יכול להניח ששחקן שנשאר מחזיק יד דומה לשלך, או שני קלפים גבוהים.   -    

    
  שלישית, המהלך מציב אותך העמדה טובה לבלוף בהמשך המשחק, אם תבחר לעשות כן.   -    

  

החיסרון של המהלך הזה הוא שעליך להשקיע צ'יפים כדי לבצע העלאה, והסיכויים שהקלף שיעלה בפלופ
יהיה זה שייתן לך יתרון אינה לטובתך במידה מספקת. אם אכן עלה הקלף, נהדר! שחק באגרסיביות או הצב

מלכודת ליריבים שלך. אם הקלף לא עלה, עליך להחליט האם לבלף או להתקפל.
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סיכון נוסף באסטרטגיה זו יכול להופיע כאשר שחקן אחר מעלה את הסכום שלך לפני הפלופ. מה עליך
לעשות? עקרונית, שחקן שמעלה שוב כאשר שחקן אחר בפוזיציה מוקדמת כבר ביצע העלאה אחת לפניו,

מחזיק ככול הנראה ביד חזקה. ההמלצה הכללית היא לצאת מיד מהמשחק, אלא אם כן יש לך בצורה
משמעותית יותר צ'יפים מאשר להם ואתה במצב רוח של בלופים ולהשתגע.

  

 

  

אסטרטגיה 2: נסה להגיע לשלב הפלופ עם כמה שפחות צ'יפים  
מושקעים בקופה.

  

התחל את המהלך בצ'ק או בבט המינימאלי, והיה מוכן להשוות העלאה נמוכה. היתרונות של המהלך הם די
ברורים. אתה זוכה לראות את הפלופ בעבור מעט מאד, ואם קלף המזל שלך עולה יתר השחקנים חושבים

שיש לך יד חלשה – אתה בעמדה מצוינת לטמון להם מלכודת. יחד עם זאת, זכור כי הסיכויים אינם
לטובתך, כאמור. הצד הפחות טוב של המהלך הוא שאתה מאותת על חולשה כבר מן ההתחלה, ולכן

היריבים שלך נסו להפעיל עליך לחץ לעיתים קרובות. אם זה אכן קורה, עליך להחליט האם לשחק
באגרסיביות בהמשך המשחק או להתקפל.

  

ללא קשר לפוזיציה, הבן את סגנון המשחק של יריביך, ונסה לשער כיצד סגנון המשחק שלך נראה וניתפס
על ידי יתר השחקנים. כמו כן, הבא תמיד בחשבון את כמות הצ'יפים של כל שחקן ושחקן. אם אתה משחק

מול שחקנים מעוטי צ'יפים, אתה יכול להפעיל עליהם לחץ. אם לך יש מעט אסימונים, אתה עלול לבצע
מהלך מסוכן ולהפסיד את הכול (או אמיץ מאד ולנצח, זה עניין של פרספקטיבה). בכל אופן, הצורה בה

אתה קורא את הסיטואציה היא קריטית. על מנת לשחק עם זוג נמוך ולנצח נדרש תרגול וניסיון.

  

 

  

לפעמים, תדע שההחלטה הנכונה היא להתקפל ולא להשקיע צ'יפים ביד שקבלת, בהתבסס על הידע
שלך על סגנון המשחק של יריביך וכמה אגרסיביים סביר שיהיו. החלטה זו קל יותר לקבל בפוזיציה מאוחרת,

כמובן, כי יש לך יותר מידע לגבי היד שהם מחזיקים והמהלכים שלהם כבר נחשפו. בפעמים אחרות, תדע
שאם תשחק אגרסיבית, סביר שתנצח. הכול תלוי ביכולת שלך לקרוא את השולחן, ולכן הניסיון חשוב כל
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כך.

  

 

  

יחד עם זאת, חשוב שלא תשלה את עצמך: משחק פוקר הולדם עם יד של זוג נמוך יכול להוביל להפסדים
ניכרים אם אתה לא קורא נכון את הסיטואציה וסביבת המשחק שלך. המפתח לניצחון הוא לדעת מתי

"לזרוק את המגבת", מתי להלחם בכבוד, ומתי להלחם מלוכלך.
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